Bytová jednotka  7 455 103,- Kč 

1.1. Oceňovaný byt  7 002 117,43 Kč 

1.2. Pozemek  452 985,54 Kč 

= 7 455 103,- Kč 

Hodnota nemovitosti k datu 29.4.2025 - celkem:  7 455 103,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  7 455 103,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  7 455 100,- Kč 

slovy: Sedm milionů čtyři sta padesát pět tisíc jedno sto Kč 

Rekapitulace ocenění na tržních principech 

Hodnota nemovitosti k datu 3.6.2024 

1. Porovnávací hodnota 

1.1. Bytová jednotka  6 019 100,90 Kč 

Hodnota nemovitosti k datu 3.6.2024  
Obvyklá cena 6 020 000 Kč 

slovy: Šest milionů dvacet tisíc Kč  

Hodnota nemovitosti k datu 29.4.2025 

1. Porovnávací hodnota 

1.1. Bytová jednotka  6 985 174,10 Kč 

Hodnota nemovitosti k datu 29.4.2025  
Obvyklá cena 6 990 000 Kč 

slovy: Šest milionů devět set devadesát tisíc Kč  

Silné stránky 

Silnou stránkou nemovitosti je dobrý stav a umístění v lokalitě s dobrou dostupností centra 

Slabé stránky 

Negativně působí absence výtahu 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Obvyklá cena byla stanovena porovnáním s obdobnými nemovitostmi v okolí.

[...]

příslušenství a podílu o velikosti 1170/11645 na společných částech domu a pozemku p.č.St.1435, 
zastavěná plocha a nádvoří, o velikosti 596 m2, vše zapsáno na LV č.22235 pro k.ú. Pražské 
Předměstí. Obvyklá cena bude stanovena k datu 3.6.2024 a k datu 29.4.2025 

Obvyklá cena k datu 3.6.2024 6 020 000 Kč 
slovy: Šest milionů dvacet tisíc Kč  

Obvyklá cena k datu 29.4.2025 6 990 000 Kč 
slovy: Šest milionů devět set devadesát tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 

Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce. 

SEZNAM PŘÍLOH 
 počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č.22235 pro k.ú. Pražské Předměstí 6